6SL3000-2CE32-8AA0
Datenblatt für Sinusfilter
MLFB-Bestelldaten
Abbildung ähnlich
Bemessungsdaten
Komm.-Nr. :
Bemerkung :
Item-Nr. :
Angebots-Nr. :
Siemens-Auftrags-Nr. :
Projekt :
Kunden-Auftrags-Nr. :
Tiefe
127,00 kg
Schutzart
Höhe
320,0 mm
Breite
300,0 mm
Mechanische Daten
Nettogewicht
620,0 mm
IP00
Anschlüsse
240,00 mm²Anschlussquerschnitt
Flachanschluss für Kabelschuh M10Ausführung
Leistungsanschluss Power Module
Schraube M10Ausführung
PE-Anschluss
Flachanschluss für Kabelschuh M10Ausführung
Leistungsanschluss Motor
Anschlussquerschnitt 240,00 mm²
Normen
Normen-Konformität cURus
0,400 kWVerlustleistung
Phasenzahl
Netzspannung 380 ... 480 V
3 AC
Bemessungsstrom 276,0 A
Motorleitungslänge, max.
300 mGeschirmt
450 mUngeschirmt
Technische Änderungen vorbehalten! Es könnte Unterschiede zwischen Datenblatt und Leistungsschild geben.
Generiert Sun Aug 30 12:46:43 CEST 2020Seite  1 von 1